
 
 

UCHWAŁA NR XVI/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/16/2024 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej 

oraz kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Goraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1465, ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1, ust. 1a pkt 1, ust. 2, art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 
2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Miejska w Goraju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/16/2024 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej oraz kandydatów 
na strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Goraj (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2024 r. 
poz. 3607) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 lit b) kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem, 

2) w § 1 ust. 1 po lit. b) dodaje się lit. c) w następującym brzmieniu: „ c) za wspieranie gminy w realizacji 
pomocy na rzecz społeczności lokalnej gminy na kwotę 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 
00/100) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od  wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3708


	UCHWAŁA NR XVI/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W GORAJU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-05T13:24:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




